

Pachet papetarie birotica

I.D.: 66637783

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.414,00 RON - 2.414,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat NOKI color buc 40 6,50 260,00 Calculator birou TX1210 buc 1 59,00 59,00 Capsator Novus buc 5 23,00 115,00 Capse 24/6 cut 10 1,00 10,00 Capse 24/6 cut 6 1,00 6,00 Carton alb A4 160g Navigator top 5 38,00 190,00 Condica prezenta buc 24 4,00 96,00 Creion Kores buc 10 0,60 6,00 Foarfeca 21cm buc 1 4,80 4,80 Hârtie copiator Artist A4 top 100 14,75 1475,00 Manusi protectie Sacla set 10 4,50 45,00 Mousepad buc 1 3,80 3,80 Notes 75x75 neon buc 6 1,85 11,10 Pix Pensan Tribal buc 20 0,69 13,80 Prosop 100 m buc 10 9,85 98,50 Radiera Herlitz buc 10 1,00 10,00 Rigla Donau 30cm buc 10 1,00 10,00
